Georges, neveu du testateur, et Marineto, affranchi du testateur susdit Saliba, sont

témoins de ce qui a été dit, ayant été appelés et convoqués spécialement pour cela.

Moi, Girard de Bonsain, par l’autorité de la sacro-sainte Eglise romaine, juge et notaire

public et établi à Acre par la commune de Marseille, j’ai assisté à tout ce qui a été dit, et, à

la demande du testateur, j’ai écrit, et j’ai rédigé cette charte de la sorte.

In nomine Domini, Amen. Anno incarnationis ejusdem millesimo ducentesimo sexagesimo quarto,

mense septembri, sexto decimo die mensis ejusdem, octave indictionis, in presencia notarii et

testium infrascriptorum. Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Saliba,

burgensis Accon, confrater Hospitalis sancti Joannis Hierosolimitani, licet infirmus corpore, sanus

tam mente, et in mea bona et sana memoria existens, de bonis et rebus meis facio ac ordino

testamentum meum nuncupatum, seu mea ultimam voluntatem in hunc modum. In primis quidem

peto habitum dicti Hospitalis sancti Joannis Hierosolimitani, si me mori contigerit ex ista

egritudine, et lego de dicti bonis et rebus meis, pro anima mea et remissione peccatorum meorum,

magistro dicti Hospitalis sancti Joannis Hierosolimitani quamdaum domum, sitam in burgo Templi,

que mihi constitit quadringentos et speutaginta quinque bisantios Saracenatos. Item accipio de

dictis bonis et rebus meis, pro exequiis meis faciendis, si me mori contingeret ex ista egritudine,

bisantios duodecim Sarracenatos. Item labori civitatis Acconensis viginti quinque bisantios. Item

lego pro uno cappellano, qui cantare debeat pro anima mea et remissione peccatorum meorum per

annum in ecclesia B. Laurentii Acconensis, triginta sex bisantios Sarracenatos. Item, ad

preparandum tarraciam ecclesia B. Laurentii supradicti, quinque bisantios. Item sorori mee

Nayme, centum quinquaginta bisantios Sarracenatos. Item Isabele, filiastre mee, filie quondam

Stephani, trescentos bisantios Saracenatos. Item Kateline, filie mee, centum quinquaginta bisantios

Saracenatos. Item Leonardo, nepoti meo, viginti bisancios. Item Thomasino, nepoti meo, viginti

bisancios. Item alii nepoti meo Georgio, viginti bisancios. Item Sarquisio, viginti bisancios. Item filio

Sarquisii, quinque bisancios. Item Settedar, uxori quondam fratris mei, quadraginta bisancios. Item

lego domine Viste, nepti mee, viginti bisancios. Item filie Georgii, decem bisancios. Item Caolfe,

nepti mee, viginti bisancios. Item Dominico, nepoti mee, quinque bisancios. Item quinque filiis